

Banken Fitness ApS
Nr. Alle 23, 6870 Ølgod

CVR-nr. 40 83 05 88

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2020.

Rikke Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Banken Fitness ApS Nr. Alle 23 6870 Ølgod CVR-nr.: 40 83 05 88 Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Rikke Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 319.971 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.740 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af opstartsomkostninger samt COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	319.971
2 Personaleomkostninger	-238.854
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.986
Resultat før finansielle poster	-17.869
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.418
Resultat før skat	-93.287
4 Skat af årets resultat	20.547
Årets resultat	-72.740
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-72.740
Disponeret i alt	-72.740

Balance

Aktiver		<u>30/6 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	911.020	0
6	Indretning af lejede lokaler	289.278	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.298</u>	<u>0</u>
	Deposita	93.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.293.298</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	18.390	0
	Varebeholdninger i alt	<u>18.390</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.356	0
	Udskudte skatteaktiver	20.547	0
	Andre tilgodehavender	83.666	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.030	0
	Tilgodehavender i alt	<u>156.599</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	86.823	40.000
	Omsætningsaktiver i alt	<u>261.812</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.555.110</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	40.000	40.000
8	Overført resultat	-72.740	0
	Egenkapital i alt	-32.740	40.000
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til kreditinstitutter	432.182	0
10	Leasingforpligtelser	782.604	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.214.786</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.804	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.721	0
	Anden gæld	114.539	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.064</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.587.850	0
	Passiver i alt	1.555.110	40.000
1	Usikkerhed om going concern		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

1/10 2019
- 30/6 2020

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	236.298
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>238.854</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	75.418
	<u>75.418</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-20.547
	<u>-20.547</u>

Noter

	30/6 2020	1/10 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	989.343	0
Kostpris 30. juni 2020	989.343	0
Årets afskrivninger	-78.323	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-78.323	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	911.020	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	911.020	0
6. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	309.941	0
Kostpris 30. juni 2020	309.941	0
Årets afskrivninger	-20.663	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-20.663	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	289.278	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	40.000	40.000
	40.000	40.000
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-72.740	0
	-72.740	0

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
9. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld til kreditinstitutter i alt	518.182	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-86.000</u>	<u>0</u>
	<u>432.182</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>150.000</u>	<u>0</u>
10. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	927.408	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.804</u>	<u>0</u>
	<u>782.604</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>88.526</u>	<u>0</u>
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har årlig lejeforpligtelser på 192 t.kr.		